- 1 -

关于开展 2023-2024 学年第一学期

学生评教的通知

各二级学院：

为深入准确了解课堂教学状况，全面提升教师教学水平，切实提

高教育教学质量，学校定于 2023 年 12 月 25 日启动 2023-2024 学年

第一学期学生评教工作。现将本学期学生评教安排通知如下：

一、评教对象

本学期承担本专科课程教学任务的全体任课教师（含外聘教师）

二、参评人员

有课程学习任务的全体在校学生

三、评教时间

2023 年 12 月 25 日—2024 年 1月 5 日

四、评教方式

学生通过湖南交通工程学院教务网络管理系统（青果系统）进行

评教。操作流程如下:

1.学生使用学号登录教务网络管理系统http://jw.hnjt.edu.cn。

质评中心〔2023〕12 号

教学质量监控与评估中心

http://jw.hnjt.edu.cn；

- 2 -

2.登录系统后，左侧菜单找到“网上评教”菜单，点击后出现二

级菜单，在二级菜单中点击“提交教学评价表”。

3.主界面“提交教学评价表”中“评价轮次”选择 2023-2024 学

年第一学期第一轮。

4.出现具体课程/环节后，点击相应任课教师“教学评价”。

5.完成所有课程评教任务后点击提交即可。

五、评教结果

学生评教结果将作为学校教育教学改革、二级学院（部）教学工

- 3 -

作考核及教师教学科研业绩考核等工作的重要依据之一，对提升教师

教学水平、改进课堂教学质量具有积极作用，请各学院做好学生评教

的宣传动员及组织工作。

六、温馨提示

1.请各二级学院党总支书记组织学生积极参与评教活动，要求学

生参与率 100%（除特殊情况外），认真、如实填写评教问卷，提交

成功后无法修改，请提交前注意确认信息。

2.教学评价需在规定时间内完成，系统将在 1月 5 日 24 时关闭，

超出时间则无法评价，视为弃评。

3.参评时请勿直接在微信中点击教务网络管理系统（http://jw.h

njt.edu.cn）登录，可能会出现系统错误，建议在浏览器或QQ中点击

登录。

4.如教务网络管理系统（青果系统）登录密码错误，可通过“湖

南交通工程学院”微信公众号修改密码。操作如下：“湖南交通工程

学院”微信公众号-微服务-学生中心-基础功能-重置密码。

5.评教结束后，质评中心将向全校通报学生评教的组织情况及参

评情况。

联系人：质评中心何谋海副主任

电话：15886451818，QQ：568625994

教学质量监控与评估中心

2023 年 12 月 20 日

http://jw.hnjt.edu.cn；
http://jw.hnjt.edu.cn；